

ประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/4
9/8

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ตั้ง บ้านแคน หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากรอยต่อถนนลาดยางสายบ้านหนองแก้ว - บ้านผือฮี ช่วงที่สวนนายเดือน กุลสีดา ถึง หมดที่กำหนด

ปริมาณงาน ระยะทาง 60 เมตร ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร

ลงหินลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่นแบบ

ถนน ท.1-01 ไม่มีเกาะกลางถนนและทางเท้า พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 14 เดือน ก.ย พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานวางท่อระบายน้ำ .- วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.30x1.00 เมตร จำนวน 1 จุดๆ ละ 8 ท่อน	-	ท่อน	261.68	-	37.86	-	-	
2	งานชั้นรองพื้นทาง .- งานปรับเกลี่ย .- ลูกรังรองพื้นทาง .- ทราयरรองพื้นทาง	420.00 - 18.00	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	- 123.23 373.83	- - 6,728.94	1.40 1.40 99.00	588.00 - 1,782.00	588.00 - 8,510.94	(หลวม)
รวมยกไป					6,728.94		2,370.00	9,098.94	

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นางจุฑามาศ สิงห์มาตร์)

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ตั้ง บ้านแคน หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากรอยต่อถนนลาดยางสายบ้านหนองแก้ว - บ้านผือฮี ช่วงที่สวนนายเดือน กุลสีดา ถึง หมดที่กำหนด

ปริมาณงาน ระยะทาง 60 เมตร ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร

ลงหินลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่นแบบ

ถนน ท.1-01 ไม่มีเกาะกลางถนนและทางเท้า พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 17 เดือน ก.ย. พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยกมา					6,728.94		2,370.00	9,098.94	
3	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้างรูปลูกบาศก์ (240 กก/ตร.ชม.)	54.00	ลบ.ม.	1,967.76	106,259.04	306.00	16,524.00	122,783.04	
4	งานเหล็ก								
	- เหล็กตระแกรง wire mesh (๑ 4 มม.@ 0.20 x 0.20 ม.) กว้าง 2.50 เมตร ยาว 50 เมตร	360.00	ตร.ม.	34.29	12,344.40	5.00	1,800.00	14,144.40	
	- เหล็ก DB ๑ 16 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร)	0.19	ตัน	18,723.74	3,550.02	3,300.00	625.68	4,175.70	
	- เหล็ก RB ๑ 15 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร)	0.02	ตัน	19,801.87	357.82	3,300.00	59.63	417.45	
- รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทาง					129,240.22		21,379.31	150,619.53	

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นางจุฑามาศ สิงห์มาตร)

ประมาณราคา

แบบ พร.4 แผ่นที่ 3/4
Sut

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ตั้ง บ้านแคน หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากรอยต่อถนนลาดยางสายบ้านหนองแก้ว - บ้านผือฮี ช่วงที่สวนนายเดือน กุลสีดา ถึง หมุดที่กำหนด

ปริมาณงาน ระยะทาง 60 เมตร ผิวจราจรกว้าง 6 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร

ลงหินลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่นแบบ

ถนน ท.1-01 ไม่มีเกาะกลางถนนและทางเท้า พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 17 เดือน ก.ย. พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยกมา					129,240.22		21,379.31	150,619.53	
5	- เหล็ก RB Ø 19 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร) งานแบบหล่อคอนกรีต	0.01	ตัน	20,560.75	137.55	2,900.00	19.40	156.95	คิด 50%
	- ไม้แบบ 1" x 6" ยาว 4.5 เมตร	4.92	ลบ.ฟ.	657.01	3,235.64	-	-	3,235.64	
	- ไม้แบบ 1" x 6"	27.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,591.00	3,591.00	
6	งานไหล่ทาง								
	- ลูกรังไหล่ทาง (หลวม)	12.00	ลบ.ม.	123.23	1,478.76	99.00	1,188.00	2,666.76	
- รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทาง					134,092.18		26,177.71	160,269.89	

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นางจุฑามาศ สิงหามาตร์)

ประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/3

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ตั้ง บ้านแคน หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากรอยต่อถนนลาดยางสายบ้านหนองแก้ว - บ้านผือฮี ช่วงที่สวนนายเดือน กุลสีดา ถึง หมดที่กำหนด

ปริมาณงาน ระยะทาง 60 เมตร ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร

ลงหินลูกรังใหญ่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่นแบบ

ถนน ท.1-01 ไม่มีเกาะกลางถนนและทางเท้า พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 12 เดือน ก.ย. พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยกมา					134,092.18		26,177.71	160,269.89	
7	งานอื่นๆ								
	- ยางมะตอย	15.00	ลิตร	20.00	300.00	-	-	300.00	
- รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทาง					134,392.18		26,177.71	160,569.89	

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางจุฑามาศ สิงหามาศ)